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                    Um alle Funktionen dieser Website nutzen zu können,
sollten Sie JavaScript in Ihrem Browser aktivieren.
                

            

        




Ihr Onlineshop für Dekoartikel, Floristik- & Bastelbedarf





Wenn es um die professionelle Ausstattung, Gestaltung und Dekoration für Ihren Garten und Ihr Heim geht, dann ist der Online Shop, das Gartenportal www.floristik24.at in dem Sie Österreich weit 24 Stunden pro Tag einkaufen und sich informieren können, genau die richtige Adresse für Sie! Denn zum Thema Floristik und Dekoration finden Sie hier eine breit gefächerte Angebotspalette vor, die den kompletten Heim- und Gartenbedarf abzudecken vermag.















Gartenblume & Wiesenblume

mehr entdecken...





Gartenblume & Wiesenblume

 mehr entdecken...



Künstliche Blumen wie echt aus Garten und Wiese für dauerhafte Deko 

























Künstliche Maiglöckchen Wiesenblumen Deko 34cm 3St


2,45 €

0,82 € pro Stück
In diesem Bund aus Bast warten 3 Maiglöckchen darauf, Ihre Gestecke und Kränze frühlingshafter zu gestalten.
Lösen Sie den Bund und erfreuen Sie sich an drei jeweils dreimal geteilten Blütenstängeln mit den weißen dekorativen Blüten!
Die schneeweißen Blüten, die wie kleine Glöckchen aussehen, haben die künstlichen Maiglöckchen formschön nachgeahmt. Auch die langen,...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Künstliche Gartenblumen Petunie Lila 85cm



5,80 €































Petunie künstlich Gartenblumen Weiß 85cm



5,80 €


















- 22 %















Künstliche Blumen Gerbera Rot 45cm



1,15 € 
0,90 € 
Sie sparen 22% (0,25 €)

















- 22 %















Künstliche Blumen Gerbera Gelb 45cm



1,15 € 
0,90 € 
Sie sparen 22% (0,25 €)






























Künstliche Blumen Mohn Rot 50cm



2,45 €































Künstliche Sonnenblumen Gelb 80cm



4,70 €































Künstliche Blumen Gerbera Pink 45cm



1,15 €




















Cat-ID: 192





 





Osterdeko

mehr entdecken...





Osterdeko

 mehr entdecken...



Osterdekoration, Tischdeko für Ostern sowie Osterkränze

























Holztablett Natur Hase Deko Metall Silber Ø27,5cm H21cm


14,55 €

Das Holztablett in Natur trägt eine süße Hasen-Deko in Silber als Topper. An einem langen Stab thront der sitzende Hase auf dem Deko-Tablett für Ostern. 
Der knuffige Deko-Hase stellt das Zentrum des Holztabletts, auf dem Sie Ihre Osterdeko bis hoch zur Dekofigur hochbauen können. Legen Sie Moos als Grundlage auf das schöne runde Tablett aus Holz und stellen Sie noch ein bis zwei kleine...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Osterdeko Holz Hasen Deko Natur Farbig 33cm×45cm



14,45 €































Blumentopf Keramik Ei Schwarz Pflanztopf Schwarz Ø12cm 2St



13,95 €


6,98 € pro Stück































Deko Federn Anhänger Holz Naturfeder 9,5/10cm 9St



7,40 €


0,82 € pro Stück






























Blumentopf Keramik Ei Pflanztopf Schwarz Ø10cm H8cm 2St



12,95 €


6,48 € pro Stück































DIY Box Federkranz Osterdeko Türkranz Ostern Ø25cm



21,20 €































DIY Box Osterdeko Möhren im Korb Bast Tischdeko Ostern



22,05 €































Hängedeko Frühling Osterdeko Schafanhänger 10cm 12St



14,30 €


1,19 € pro Stück



















Cat-ID: 143





 





Türkranz & Kränze

mehr entdecken...





Türkranz & Kränze

 mehr entdecken...



Seidenblumen und Kunstblumen in wunderschönen Kränzen

























Kunstblumenkranz Kranz künstlich Weiß Gelb Creme Ø40cm


23,45 €

Ein filigran gewundener Kranz aus zarten Blüten, der völlig echt aussieht – und doch handelt es sich um einen Kunstblumenkranz!
Unglaublich, wie frisch und zart die Röschen sich auf dem Kranz ans detailliert nachgebildete Grün schmiegen. Alles an dem Blumenkranz wirkt filigran und vergänglich! Doch der Kranz welkt nie und ist auf einen stabilen Metallring gebunden. Für mehr Realismus ist auch der Ring mit...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Blumenkranz künstlich Kunstblumenkranz Gelb Weiß 42cm



23,45 €































Hortensienkranz Creme Künstliche Hortensien Ø40cm



62,40 €































Türkranz Wanddeko Blumen Dahlien Banksia Gelb Ø35cm



30,70 €































Türkranz Wanddeko Blumen Dahlien Banksia Weiß Ø35cm



30,70 €































Blumenkranz künstlich Türkranz Rosa Lila Ø30cm H10cm



26,30 €
































Blumenkranz Künstlich Wanddeko Blumen Lila Weiß Ø30cm H9cm



24,95 €
































Blumenkranz künstlich Türkranz Frühling Sommer Ø30cm H9cm



24,90 €





















Cat-ID: 167





 





Eier & Ostereier

mehr entdecken...





Eier & Ostereier

 mehr entdecken...



Natürliche Eier und Eier aus Holz, Keramik oder Kunststoff als Deko

























Holzeier Natur Mangoholz Ostereier aus Holz Blumendekor H10cm 3St


16,25 €

5,42 € pro Stück
Diese Holzeier in Braun aus natürlichem Mangoholz kommen mit einem eingebrannten Blumendekor.
Jedes der Ostereier aus Holz ist ringsum dreimal mit demselben Brandmuster aus stilisierten Blütenstielen versehen. Zudem werden die Dekoeier von der natürlichen Maserung des Mangoholzes geschmückt.
Am schönsten machen sich die Ostereier mit Blumen in ein Körbchen aus Naturtzweigen auf Stroh. Auch auf einem Tablett...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Holzeier Mangoholz im Jute-Netz Osterdeko Natur 7–8cm 6St



16,40 €


2,73 € pro Stück






























Holzeier Braun Mangoholz Ostereier aus Holz H8cm 3St



8,45 €


2,82 € pro Stück






























Holzeier Braun Mangoholz Ostereier aus Holz H9,5–10cm 2St



12,90 €


6,45 € pro Stück






























Deko Ostereier zum Aufhängen Bunt beflockt H8cm 8St



18,70 €


2,34 € pro Stück






























Deko Ostereier echtes Hühnerei Schwarz mit Gold-Glitter H5,5–6cm 10St



6,45 €


0,65 € pro Stück






























Deko Ostereier echtes Hühnerei Weiß mit Gold-Glitter H5,5–6cm 10St



6,45 €


0,65 € pro Stück






























Deko Ostereier echtes Gänseei Schwarz mit Gold-Glitter H7,5–8,5cm 10St



15,45 €


1,55 € pro Stück



















Cat-ID: 146





 





Deko Figuren Hasen & Hühner

mehr entdecken...





Deko Figuren Hasen & Hühner

 mehr entdecken...



Bunte Osterhasen und Dekohühner als niedliche Osterdeko

























Hasen Deko Holz Metall Silber Ostern 12,5x14x16,5cm


9,95 €

Die Hasen-Deko aus Holz mit Alu-Ohren in Silber zeigt nostalgischen Charme. Der Kopf in Ei-Form, der Körper hoch und rund, passt die Holz-Deko wunderbar zu Osternestern im Vintage-Stil.
Auch in Osterdeko mit viel Natur und Federschmuck kommt der Holzhase sehr gut an. Der Eyecatcher sind freilich die Ohren, die den Holzhasen zu einer Holz-Metall-Deko werden lassen. Noch dazu sind die Ohren silbern und werden daher in Osternestern mit...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Hase Holz Metall Natur Silber H10/12,5cm 2St



10,95 €


5,48 € pro Stück

















- 40 %















Hasenfigur Osterhasen Deko Hase Sitzend Lila Gold H35cm



27,35 € 
16,40 € 
Sie sparen 40% (10,95 €)






























Deko Hase Hasenfrau Korb Ostereier Dekofigur Ostern H37cm



22,05 €































Deko Hase Hasenmann Korb Ostereier Dekofigur H39cm



22,05 €































Deko Hase Sitzend Grau Gold Vintage Ostern 20,5x11x37cm



24,45 €































Deko Hase Liegend Gold Grau Dekofigur Ostern 27x13x25cm



21,60 €































Deko Hasen Weiß Vintage Holz Optik Ostern H14,5/24,5cm 2St



25,85 €


12,93 € pro Stück



















Cat-ID: 147





 





Trockenblumen

mehr entdecken...





Trockenblumen

 mehr entdecken...



Trockenblumenstrauß - Trockengräser - schöne Gräser - Trockenblumendeko

























Trockenblumenstrauß Eukalyptus Schleierkraut Konserviert 50cm Grün


18,10 €

Hier erhalten Sie einen Trockenblumenstrauß aus natürlichem Eukalyptus und Schleierkraut in konservierter Form. Da die getrockneten Pflanzen auf hochwertige Weise konserviert wurden, sind die Stiele bei der Verarbeitung in Gestecke, Kränze oder Bouquets gegenüber typischer Trockenfloristik auch relativ bieg- und formbar.
Sie erhalten die Trockenblumen als relativ fülliges Bund, das mit Jutekordel zusammengehalten...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details









- 20 %















Pampasgras getrocknet Deko Trockengräser Natur 95cm 3St



5,10 € 
4,10 € 
Sie sparen 20% (1,00 €)

1,37 € pro Stück






























Deko Pampasgras Creme Trockengräser gebleicht 95cm 3St



8,45 €


2,82 € pro Stück






























Trockenblumenstrauß Strohblumen Phalaris Weiß Gelb 30cm



12,90 €































Trockenblumenstrauß Strohblumen Strandflieder Rosa 58cm



13,95 €































Trockenblumenstrauß Strohblumen Phalaris Getreide 58cm



13,95 €































Zittergras Trockenblumen Grün Natur Briza 60cm 100g



9,10 €


91,00 € pro kg






























Wild Daisy Trockenblumen Deko Blau Grün H36cm 20St



4,60 €


0,23 € pro Stück



















Cat-ID: 223





 





Korb & Pflanzgefäße

mehr entdecken...





Korb & Pflanzgefäße

 mehr entdecken...



Geflochtene Pflanzkörbe und Henkelkörbe aus Weide, Rattan und mehr

























Pflanztopf Deko Tasse Weide Pflanzkorb Natur Grün Ø23cm


6,70 €

Der Pflanztopf ist eine hübsche Deko-Tasse für Ihre Pflanzen. Das Herz des Pflanzkorbes stellt ein Metall-Gestell dar, das durch Weide kunstvoll verkleidet ist. 
Schon hat die Pflanztasse eine hübsche Natur-Optik erhalten! Als Kontrast und Abwechslung fürs Auge ist der Henkel mit grünem Polyrattan umwickelt.
Pflanzen Sie in die Deko-Tasse Kräuter ein, um diese als Kräutertopf zu verwenden. Mit der...


 Lieferung bis
25. März **


 97 % positive Google-Bewertungen









Mehr Details






















Tasse Korb zum Bepflanzen Weide Natur Grau Ø29cm



9,35 €































Weidenkorb Pflanztasche Korb Natur Grau 21x10x12cm



6,55 €































Weidenkorb Pflanztasche Korb Natur Grau 26,5x14x30cm



7,95 €































Henkelkorb Weide Grau Weiß Ø15/20cm H46/50cm 2er-Set



8,80 €































Korb mit Henkel Birke Pflanzkorb mit Folie H28,5cm



5,30 €































Balkonkasten Blumenkasten zum Hängen Rattan Natur L51cm



14,10 €































Dekoschale Korb Metall Korbschale Natur Ø38/29cm 2er-Set



37,75 €




















Cat-ID: 198





 





Als kompetenter Ansprechpartner steht Ihnen unser Floristik Team mit Rat und Tat jederzeit hilfsbereit zur Verfügung und offeriert Ihnen gerne sämtliches Zubehör für den Floristikbedarf, zur Dekoration und sonstigen Accessoires sowie Pflegemitteln. Auch wenn Sie in Heim- und Gartenfragen unsicher sind und Hilfe benötigen können Sie sich jederzeit an die versierten und gut geschulten Mitarbeiter unseres Floristik Teams wenden.



Das Beste kommt bekanntlich immer zum Schluss, denn Sie können hier nicht nur aus einer großen Produktpalette wählen und werden zudem noch fachkompetent beraten, die Artikel können Sie auch noch sehr preiswert kaufen, Sie profitieren also auf der ganzen Linie.



Zur Verschönerung eines jeden Heims gibt es außerdem ein gut sortiertes Produktportfolio an künstlichen Orchideen, Seidenblumen und anderen künstlichen Pflanzen. Hierzu finden Sie im Österreich Online Shop von Floristik24.at eine eigene Unterrubrik. Dazu passend gibt es sämtliches Zubehör wie Aluminium- oder Wickeldraht, spezielle Scheren und andere Schneidewerkzeuge, Bänder, Schnüre, Klammern und Clipse. Hübscher farbiger Deko-Sand, bunte Steine und Nuggets tun ihr Übriges um Ihr Zuhause so richtig heimelig und farbenfroh auszustatten.



Sie finden in unserem reich bebilderten und detailliert beschriebenen Online Shop natürlich auch Blecheimer, Blumentöpfe, Amphoren, Pokale, Zink- und andere Gartengefäße aber auch rustikale Outdoor-Behältnisse aus rostigem Metall. Natürlich befinden sich auch Gedenkfloristik zur Grabpflege, Gießkannen und Sprühflaschen, jahreszeitliche Dekorationsartikel, Korbwaren und Naturprodukte im Sortiment.



Floralen Heim- und Gartenbedarf können Sie also preiswert kaufen in unserem Online Shop Floristik24.at Shoppen Sie an jedem Wochentag 24 Stunden lang! Die von Ihnen bestellte Ware wird über unser professionelles Versandsystem mit sach- und fachgerechter Verpackung sowie garantiert zeitnahem Versand direkt zu Ihnen nach Hause geschickt.



#florist   #flowers   #blumen   #pflanzen  #dekoration












** Bei Zahlungsweise Vorkasse führen wir die Lieferung erst nach Gutschrift des Rechnungsbetrags auf unserem Konto aus.







	 
Bänder & Geschenkband

	

Dekoband einfarbig


	

Filzwolle Wolle & Bänder


	

Gitterband


	

Juteband


	

Kordel


	

Kranzbänder


	

Kräuselband


	

Organzabänder


	

Seidenbänder


	

Spitzenband


	

Tischläufer & Tischbänder


	

Trauerband Trauerflor


	

Weihnachtsbänder





	 
Blecheimer Zinkgefäße

	

Edelrost Deko Garten


	

Eimer & Schalen


	

Gießkanne


	

Metalldeko


	

Metallpokal Kelch Antik


	

Metalltablett





	 
Dekofrüchte

	

Bäckerei Dekoration


	

Deko Apfel


	

Deko Obst


	

Gemüse Deko





	 
Dekosteine & Dekosand


	 
Drahtwaren & Dekodraht

	

Aluminiumdraht


	

Basteldraht


	

Blumenbindedraht


	

Papierdraht


	

Schmucknadeln & Deko Perlen





	 
Floristikbedarf

	

Abroller & Geräte


	

Bedarfsartikel


	

Geschenktüten & Tragetaschen


	

Jubiläumszahlen


	

Karten & Gutscheine


	

Klebstoff & Klebebänder


	

Spezial-Sprays


	

Strohkranz & Strohrömer


	

Verpackung für die Blume





	 
Frühlingsdeko 2024

	

Deko Figuren Hasen & Hühner


	

Deko Vögel & Schmetterlinge


	

Eier & Ostereier


	

Herz und Herzen


	

Osterdeko


	

Osterkorb & Frühlingskorb


	

Tischdeko Frühling


	

Vogelhäuser & Nistkasten





	 
Herbstdekoration 2024

	

Eule & Igel, Figuren


	

Herbstblätter & Deko Pilze


	

Kürbis Deko & Halloween


	

Tischdeko Herbst





	 
Hochzeitsdeko


	 
Kerzen & Grablichter

	

Duftkerzen & Raumduft


	

Grabkerzen & LED-Grablichter


	

Kugel Kerze und runde Kerzen


	

LED Kerzen


	

Spitzkerzen und Stabkerzen


	

Stumpenkerzen


	

Teelichter





	 
Korbwaren & Pflanzkörbe

	

Blumenmanschette


	

Dekokugeln & Bälle


	

Korb & Pflanzgefäße


	

Kränze


	

Sisal Artikel





	 
Naturartikel

	

Äste, Stäbe & Zweige


	

Blumenerde & Erden


	

Deko Holzscheiben & Rinde


	

Deko mit Muschel


	

Früchte & Schalen getrocknet


	

Naturartikel gebleicht


	

Trockenblumen





	 
Schalen, Töpfe & Vasen

	

Blumenampel


	

Pflanzgefäße Kunststoff


	

Tablett & Pflanzkasten


	

Übertöpfe Keramik


	

Vasen Töpfe Schalen aus Glas





	 
Seidenblumen Kunstblumen

	

Blumenstrauß


	

Exotische Blumen


	

Foam-Rose & Deko Rosen


	

Gartenblume & Wiesenblume


	

Girlanden


	

Kakteen & Sukkulenten


	

Künstliche Pflanzen


	

Orchideen


	

Pflanzenkugel & Bälle


	

Türkranz & Kränze





	 
Sommerdekoration 2024

	

Deko zum Hängen


	

Gartenstecker


	

Geburt & Taufe


	

Lampion & Windlicht


	

Maritime Deko


	

Schulanfang


	

Sommer Deko


	

Streudeko Sommer


	

Windmühle





	 
Steckschaum

	

Steckschaum bunt & farbig


	

Steckschaum Herz


	

Steckschaum Kugel


	

Steckschaum Ring & Kranz


	

Steckschaum Runde Formen


	

Steckschaum Schwarz


	

Steckschaum Sonderformen


	

Steckschaum Würfel Formen





	 
Trauerfloristik

	

Exoten


	

Grabauflagen


	

Grabschmuck


	

Grabvasen


	

Luffa & Moose


	

Pflanzgefäße für das Grab


	

Protea


	

Zapfen





	 
Weihnachten 2024

	

Christbaumschmuck


	

Deko Teller


	

Kerzenhalter & Laternen


	

Künstlicher Schnee


	

Lichterketten LED


	

Silvesterdeko


	

Tannenzweige Künstlich & Girlanden


	

Weihnachtsbaum künstlich


	

Weihnachtsblumen & Zweige


	

Weihnachtsdeko


	

Weihnachtskugel





	 

YouTube DIY-Studio

	

Frühling Trend DIY

	
Kreative Osterdeko-Ideen

	
Kleine Oster Geschenke

	
Oster Tischdekoration Ranunkel

	
Natürliche Deko mit Narzissen

	
Deko Loop mit Hasenkopf

	
Dekoloop zu Ostern

	
Kranz mit Blumenschale

	
Natürliche Tulpendekoration

	
Gläser Tablett Frühling

	
Osterkranz mit Disteln

	
Rustikaler Tulpenkranz

	
Natürliche Osternester

	
Natürliche Deko mit Tulpen

	
Orchideen umtopfen

	
Blumenherz zum Valentinstag

	
Orchideen Pflanzschale

	
Frischer Frühlingskranz

	
Winterdeko Frühblüher im Glas

	
Dekoration mit Orchideen

	
Blühende Winterdekoration

	
Tischdeko für Ostern selber machen

	
Windlicht mit Blumen selber machen

	
Tischdekoration selber machen Ostern

	
Tischdeko Ostern Tablett dekorieren

	
Ostergeschenke selber machen mit Blumen

	
Pflanzschale für den Frühling

	
Osterstrauß Deko Ideen

	
Türkranz Osterhase

	
Osternest basteln mit Federn

	
Osterdeko mit Narzissen

	
Windlicht Tischdeko für Ostern

	
Türkranz mit Wachteleiern

	
Tablett dekorieren Frühling

	
Farbenfroher Frühlingskranz

	
Natürliche Frühlingsdeko mit Frühblühern

	
Osterdeko Ideen zum Selber machen

	
Tischdeko für Ostern selber machen

	
DEKOTREND im Frühling

	
Frühlingsdeko Trends 2022

	
Blühende Dekoration das Neue Jahr




	

Sommer Trend DIY

	
Sonnenblumen Dekoration

	
Tischkranz mit Windlicht

	
Tischdeko mit Hortensien

	
Lavendelkranz selber machen

	
Farbenfrohe Tischdekoration

	
Sommerdeko Maritim

	
Sukkulenten am Kranz

	
Herz aus Gras

	
Windlicht im Korb

	
Kräuter im Glas

	
Sommerblumen Windlicht

	
Wiesenblumen Tischdeko

	
Sommerdekoration für Bienen

	
Kräuter Dekoration

	
Bohostyle Dekoring

	
Pfingstrosen Dekoration

	
Tischschale Wohnzimmerdekoration

	
Sonnenblumen Tischdekoration

	
Wanddekoration Boho Wohnzimmerdeco

	
Windlicht Hortensien Tischdekoration

	
Sommerkranz mit Naturmaterialien

	
Tischdekoration Sommer

	
Rosendeko im Glas

	
Duftender Kräuterkranz selber machen

	
Maritime Tischdeko im Sommer

	
Natürlicher Rosenkranz

	
Maritimes Windlicht und Muscheldeko

	
Blumen und Sukkulenten vor der Haustür

	
Dekoration mit Pfingstrosen schöner Tischschmuck

	
Dekorieren mit Kräutern

	
DIY Boho Deko im Vintage Stil

	
 Tischdeko mit Baumscheibe die Steckhilfe

	
Kranz mit schönen Sukkulenten

	
Blumengesteck selber machen Steckigel

	
Eukalyptus und Trockenblumen Kranz

	
Geschenkidee zum Muttertag

	
Blumenkranz mit Heu und Trockenblumen

	
SCHNELL & GÜNSTIG die Tischdekoration




	

Herbst Trend DIY

	
Herbst Windlicht natürlich dekorieren

	
Basteln im Herbst Tablettdeko DIY

	
Moosbild einfach selber machen

	
Herbstkranz mit Beeren

	
Rosenkranz Türkranz selber machen

	
Getreide Lavendel Girlande Türdeko

	
Aussendekoration mit Christrosen

	
Wilde Gräser und Seidenblumen




	

Winter Trend DIY

	
Kerzenhalter und Baumscheiben

	
Dekoideen für Kränze

	
Winterbepflanzung für Aussen

	
Adventsgesteck selber machen

	
Tablett im Advent

	
Windlicht weihnachtlich

	
Türkranz leuchtend

	
Adventsgesteck selber machen

	
Florale Wichtelgeschenke

	
Adventskranz mit Sukkulenten

	
Aussendeko Weihnachten

	
Tablett in Naturtönen

	
Weihnachtsdekoration Türkranz

	
Inspiration Adventskranz

	
Natürlicher Tischschmuck

	
Weihnachtsdeko Dekobaum

	
Weihnachtlicher Traumfänger

	
Adventskranz Gold-Schwarz

	
Weihnachtliche Fensterdeko

	
Adventsgesteck selber machen

	
Türkranz Weihnachten selber machen

	
Windlicht selber machen

	
Tischdekoration für Silvester

	
Winterdekoration mit Tulpen

	
Tischdekoration mit Früchten

	
Winterdeko mit Christrosen

	
Amaryllisdeko natürlich

	
Winterdekoration Baum mit Moos

	
Weihnachtsdeko im Glas

	
Tischdeko Advent

	
Dekoloop Weihnachten

	
Natürlicher Weihnachtsstern

	
Natürliche Deko im Advent

	
Adventgesteck Trockenblumen Kranz

	
Farbenfroher Adventskranz

	
Natürlicher Türkranz

	
Natürlicher Adventkranz nätürlich

	
Adventskranz alternativ

	
Adventskranz Topf

	
Adventskranz fliessend

	
Advent Gesteck Tischdeko 

	
Weihnachtskranz klein

	
Adventschale modern

	
DIY Winter Windlicht - natürlich

	
Festliche Tischdeko für Weihnachten

	
Silvesterdeko mit Amaryllis


















 Vorteilsprogramm
















Die Floristik24-Vorteilsprogramm



Rabatt für Sammelbesteller



JETZT

Shoppen & SPAREN














Angebote





















Dekokordel Lederband Rosa mit Nietenbesatz 3mm 15m


15,85 € 
11,10 € 
Sie sparen 30% (4,75 €)

0,74 € pro m




















Deko Vase Metall Schwarz Henkel Dekokanne 14cm H28,5cm


15,35 € 
7,70 € 
Sie sparen 50% (7,65 €)




















Dekostecker Herz mit Schneemann 12St


8,30 € 
5,80 € 
Sie sparen 30% (2,50 €)

0,48 € pro Stück










+2 Anzeigen 


-2 Anzeigen 









Neue Artikel


















Blumenbild Hase im Ei Ostereier Deko Holz 9,5×12cm 6St


11,90 €


1,98 € pro Stück




















Blumenvase Keramik Zwiebelform Weiß Ø13cm H13,5cm 2St


15,85 €


7,92 € pro Stück




















Blumenstecker Strauß Deko Kuchentopper Luftballon Pink 28cm 8St


10,75 €


1,34 € pro Stück










+2 Anzeigen 


-2 Anzeigen 







 Last Minute
















Entdecken Sie unsere Last-Minute-Artikel!

bis 60% Rabatt












 Deko-Ideen















 Frühlingsdeko 2024



 Trockenblumen



 Kerzen Deko



 Wohnzimmer Deko



 Wanddeko



 Tischdeko













 Suchbegriffe im Trend








 Ostern



 Gewaschen



 Elemente



 Hase



 Osterdecko



 Osterhase



 Ostereier













 Influencer gesucht
















Du hast Spass am Dekorieren und möchtest ein individuelles Produkt testen? Wir freuen uns auf Deine Ideen!






















 




Schnelle
Lieferung







täglich
neue Artikel







vielfältige
Zahlungsarten







Vorteilsprogramme
Rabatte sichern
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Kontaktieren Sie uns

 shop@floristik24.at






Versandländer



































Zahlungsweisen


   
        







Floristik24 International









































































Hersteller

	China IMPORT
	Florists products
	frux ®
	Halbach ®
	LEHNER Wolle
	Mabella
	OASIS ®
	Rocholz 
	SERAMIS ®
	Viana ®
	Wenzel Kerzen













Mehr Inspiration, bitte!

















Floristik-Gartenkalender




Tipps für das Gartenjahr von Floristik24





















Profi-Floristen vom DIY-Studio





Margit Strak






FlowerSTYLE by Margit










Franziska Beyer






SOMMERFREUDE von "Kranzi"










Tobias Kopp






Der Blumenmann










Claire Zeidler






FLORISTIN aus Leidenschaft




















 


0 Artikel


0 Artikel

































Zustimmung zur Verwendung von Cookies


Wir verwenden Cookies, um Inhalte und Anzeigen zu personalisieren, Funktionen für soziale Medien anbieten zu können und die Zugriffe auf unsere Website zu analysieren. Außerdem geben wir Informationen zu Ihrer Nutzung unserer Website an unsere Partner für soziale Medien, Werbung und Analysen weiter. Des weiteren werden rein technische Cookies verwendet um die Funktion der Webseite zu gewährleisten, dies ist nicht deaktivierbar.
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Datenschutzerklärung











